2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018    № 507
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.09.2015 № 796 "Об экспертном совете по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями, в целях проведения оценки регулирующего воздействия и экспертизы нормативно правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Верхнебуреинском районе администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав экспертного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 14.09.2015 № 796 "Об экспертном совете по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района" изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава района
	А.М. Маслов

	Приложение

к постановлению
администрации района
от 04.10.2018  № 507

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 14.09.2016 № 796

СОСТАВ
экспертного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района

	Маслов
Алексей Михайлович
	- глава района, председатель экспертного совета

	Рудык
Ирина Александровна
	- начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района, заместитель председателя экспертного совета

	Хорошевская
Наталья Викторовна
	- главный специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом, секретарь экспертного совета

	Бурханов
Абдукарим Зулпиевич
	- директор ООО "РЕМСТРОЙСЕРВИС"
(по согласованию)

	Иванов
Александр Владимирович
	- директор ООО "Буреинский каменный карьер"
(по согласованию)

	Исайко
Сергей Викторович
	- начальник отдела юридического обеспечения деятельности администрации района

	Луценко
Анна Ивановна
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Мирошниченко
Оксана Викторовна
	- общественный деятель, председатель Совета по предпринимательству при главе района
(по согласованию)

	Паромонова
Юлия Александровна
	- ведущий специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района

	Симоненко
Лидия Анатольевна
	- генеральный директор Фонда поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района

	Касимов
Сергей Натфуллович
	- председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Юнчан
Олег Викторович
	- директор ООО «Автотранс-1»
(по согласованию)»